СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Об отмене решения Собрания депутатов

Аксайского городского поселения от 20.01.2015

№176 «О передачи осуществления части полномочий

по решению вопросов местного значения

муниципального образования «Аксайское

городское поселение» Аксайского района

Администрации муниципального образования
«Аксайский район»

Принято Собранием депутатов                                       20.08. 2015 года

Рассмотрев предложение Администрации Аксайского городского поселения об отмене решения Собрания депутатов Аксайского городского поселения  от 20.01.2015 №176 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования «Аксайское городское поселение» Аксайского района Администрации муниципального образования «Аксайский район»
Собрание депутатов Аксайского городского поселения
РЕШАЕТ:

1. Отменить решение Собрания депутатов Аксайского городского поселения от 20.01.2015 №176 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования «Аксайское городское поселение» Аксайского района Администрации муниципального образования «Аксайский район».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, финансам, налогам, предпринимательству, инвестициям и муниципальной собственности Собрания депутатов Аксайского городского поселения (Щербаков А.Ю.).
            Глава
Аксайского городского  поселения                                               А.В. Головин

Председатель Собрания депутатов

Аксайского городского поселения                                                 А.С. Ивус

г. Аксай

20.08.2015г.

№ 207